UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route Partiel Total Indication
0-S
BERGERAC D936 0 0
La Madeleine VO 1 1
Rocade (Prés Decathlon) VO 2.5 35
Foncalpre = VO 1 4.5
St-Laurent-ds-Vignes = VO /D14 1.5 6
Marsalet = D14 0.5 6.5
Regroupement pour constit, de deux groupes ou plus 6.5
La Ferriére * D14 8 14.5
St-Philippe-du-Seignal ¢= D18 8.5 23
Couture D18 7.5 30.5
Puyguilhem™*  (prés de...) D18 6 36.5
Ste-Eulalie-d'Eymet D18 4.5 41
Eymet D933 6 47
Carref. D933/ C2 - C2/C6 1 48
Serres-et-Montguyard & C202 4 52
Queyssel T C202 3.6 55.6 |Dir. Lalandusse
Aux Raniés (présde..) = C4 57.6 |Dir. Falgueyrat
Boussions T C4 1 58.6
Falgueyrat = D25 2 60.6
Plaisance D25 33 63.9
Issigeac D25 5 68.9 [(a) Dir. Bergerac
Carref. D25/D21 = D21 2.3 71.2 |Dir. Montaut, Couze
Faux N D36 5.8 77
Verdon N VO 3 80
Carref. VO /D21 = VO 4.8 84.8
St-Germain-et-Mons D37 2.2 87
Cours-de-Pile D37 5 92
Carref. D37 /D19 = D19 2.2 94.2
Carref. D19/ N21 & N21 1.4 95.6
BERGERAC @& 2.9 98.5

(a) I'Eglise avec son clocher-porche. Face a I'Evéché se trouve la Maison des Dimes

(b) Chateau
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Open Runner : 16031645
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Maj 2023

UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
(0]
BERGERAC D936 0 0
La Madeleine VO 1 1
Rocade (Prés Decathlon) VO 2.5 3.5 Prudence !!
Foncalpre = VO 1 4.5 [Dir.St-Laurent-des-Vignes
St-Laurent-ds-Vignes = VO /D14 2 6.5
Marsalet = D14 0.5 7  |Dir.La Ferriére
Regroupement pour constit, de deux groupes ou plus 7
La Ferriére T D14 8 15
St-Philippe-du-Seignal D18 8 23
Ste-Foy-la-Grande D936/D708| 3.5 26.5 |Dir. St-Méard
Port-Ste-Foy-et-Ponchapt D708 1.5 28
Carref. D708 / C202%*  ¢m C202 0.5 28.5 |Dir. Ste-Avit-du-Tizac
Ste-Avit-du-Tizac C202 0.7 29.2
Le Breuilh C202 4.8 34  |Dir. Les Bories
Carref.C202/D11** T (P) VO 3.5 37.5 |Séparation petit parcours
Les Réaux (prés de...) VO 0.5 38 |Dir.La Capelle
Montcaret & (A 6,7%) D10E3 3 41
Carref. DI0E3 / CO = C9 /C307 1.5 42.5
St-Michel-de-Montaigne = D9 3 45.5 |La Tour de Montaigne
Lamothe-Montravel = D936 = VO 3.5 49  |Dir. Eglise, Mairie, Port de Flaujaques
Prats & VO 4 53 A droite le long de la Dordogne
Pessac-sur-Dordogne D130 1.6 54.6
Eynesse D130 7.4 62
Pineuilh D18 8.5 70.5
St-Philippe-du-Seignal D14 2.5 73
Carref. D14 /D4  ¢= D4 5 78
Gardonne D4 3 81
Bourg d'Abren = D4 3 84
Prigonrieux 5.8 89.8
Carref. D4/ D709 - 3 92.8
BERGERAC = 4.3 97.1
Déniv. 580 m  Niv. 2
Open Runner : 9933007
(P) _Petit parcours:_ Déniv. 430 m  Niv. 2
Open Runner : 9933032
Localité Route | Partiel | Total Indication
Carref.C202/D11%* = (P) A (6%) D11 37.5 |(Vers centre village)
Vélines T D11 0.5 38 |Dir. St-Méard
Carref. D11 /D322 =» D32g2 1.2 39.2 |Dir. Fougueyrolles
Fougueyrolles D708 T D32E2 5.8 45
Carref. D32E2/ D32 = D32 5.2 50.2 |Dir. Le Fleix
Le Fleix D32 1 51.2
Carref. D32 - 1.2 52.4 |Dir. La Métairie Basse
Les Ferroux 5.9 58.3
Bourg-d'Abren D4 1.7 60
Prigonrieux - D4 53 65.3
Carref. D4/ D709 3.5 68.8
BERGERAC 4.3 73.1

N°32



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
O
BERGERAC D32 0 0
Prigonrieux D32 6 6
Bourg d'Abren ¢= D4 5.5 11.5
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 11.5 |Séparation petit parcours
Gardonne D4 3.5 15
Carref. D4 /D14 = D14 2.8 17.8
St-Philippe-du-Seignal D18 5.7 23.5
Pineuilh = D936 3 26.5 |Par route du centre Leclerc
Carref. D708 D708 1 27.5 |Dir. Duras
Carref. D672 /D130 = D130 1.5 29  |Dir. Eynesse
Eynesse D130 4.5 33.5
Pessac-sur-Dordogne & VO 7.5 41 |Apreés le pont & gauche dir. les Saumiéres
Prats & A (Rte de l'étang) VO 2 43
Lamothe-Montravel = D936 ¢= D9 4 47 |Dir. L'église
St-Michel-de-Montaigne = C9 3.6 50.6 |(a) Tour de Montaigne
Carref. C9/DI0OE3 = ( V6,7 %) DI10E3 2.8 53.4 |Prudence! 1 virage serré dans la descente
Montcaret & VO 1.2 54.6
Les Réaux (prés de...) T Les Bories C202 34 58
Le Breuilh ¥ C202 4 62
Ste-Avit-du-Tizac ¢= C202 4 66 |Dir. Rue du graveron
Carref. C202 / D708 = D708 1.5 67.5
Port-Ste-Foy-et-Ponchapt D708/ D936[ 0.4 67.9
Ste-Foy-la-Grande D18 0.6 68.5
St-Philippe-du-Seignal D14 3.5 72
La Ferricre D14 9 81
Marsalet ¢= D14 /VO 8 89 |Dir. St-Laurent-des-Vignes
St-Laurent-des-Vignes = VO 0.5 89.5 |Dir. Foncalpre
Foncalpre ¢m VO 1 90.5 [Dir. Le Conty
Rocade (Prés Decathlon) VO 1.5 92  |Dir. La Madeleine  Prudence !!
La Madeleine T VO 2.5 94.5 |Traversée de la Dordogne
BERGERAC 1 95.5
Déniv. 435 m  niv. 2
(a) Le village, au début du siécle s'appelait encore Saint-Michel-et-Bonnefare Open Runner : 10341791
(P) _Petit parcours: Déniv. 360 m  Niv. 2
Open Runner : 10341810
Localité Route | Partiel| Total Indication

Le Fleix - D32 8 20
Carref. D32 /D32 E2  ¢m D32E2 0.5 20.5 |Dir. St-Méard
Fougueyrolles D708 = D32g2 6 26.5
Vélines - D32k2 6 32.5 |Dir Les Réaux
La Capelle - 1 33.5
Port St Foy et Ponchat 8 41.5
St Philippe du Seignal D18 6 47.5
La Ferricre D32 8.5 56
Marsalet ¢= D14 /VO 8 64
St-Laurent-des-Vignes = VO 0.5 64.5
Foncalpre ¢m= VO 1.7 66.2
Rocade (Prés Decathlon) VO 1.2 67.4
La Madeleine T VO 2 69.4
BERGERAC 1.6 71

Maj 2023 N° 32 Bis



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
O-N-E
BERGERAC D936 0
La Madeleine T VO 1 1
Rocade (Prés Decathlon) VO 2.5 35 Prudence !!
Foncalpre = VO 1 4.5 |Dir.St-Laurent-des-Vignes
St-Laurent-ds-Vignes = VO /D14 1.5 6
Marsalet = D14 0.5 6.5 |Dir.La Ferriére
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 6.5
La Ferriére ** ® Cunéges D15 8 14.5 |séparation petit parcours
Cuncges = D16 4 18.5
Monestier ¢= D16 4 22.5 |Dir.Duras
Carref. D16/ D18 = D18 2 24.5 |Dir.Couture
Couture D18 1.5 26
St-Philippe-du-Seignal = DI130E9 9.5 35.5
St-Avit-St-Nazaire D130 2.5 38
Le Fleix = = D32 4 42  |Dir. St-Méard
St-Méard-de-Gurgon = D708 6.5 48.5
Carref. D708 /V0O = VO 1 49.5 |Dir. Jarrige (a la sortie de St-Méard)
Jarrige VO 2 51.5
Carref. VO = VO 2.5 54  |Dir. St-Géraud-de-Corps
St-Géraud-de-Corps = D33 1.5 55.5 |Dir. Bergerac
Carref. D33/D13 ¥ D13 4 59.5
Carref. D20 T D13 2.5 62  |Dir. Bergerac
Le Tulen D13 6 68
Peymilou D13 8 76
BERGERAC 7 83
Déniv. 690 m Niv.3
Open Runner : 13478268
IGN N° 153
(P) Petit parcours: Déniv. 197m  Niv. 1
Open Runner : 13478347
La Ferriére ** 1 D14 8 14.5
St-Philippe-du-Seignal D18 8.5 23  |Dir. Ste-Foy
Carref. D18/ VO ¢= VO 1.5 24.5 |Dir. Pineuilh
Pineuilh VO 0.5 25 |Dir.Ste-Germaine
Carref. VO /D235 (300m) = VO 0.5 25.5 |Par Centre Commercial
Carref. VO /D708 * VO 1 26.5 |Les Graverons
Carref. VO /D672 = D672 2 28.5 |Dir. Ste-Foy-La-Grande
Ste-Foy-la-Grande D708 3 31.5 |Dir. Ste-Foy-et-Ponchapt
Ste-Foy-et-Ponchapt = D20 0.5 32 |Dir. Le Fleix
Le Fleix D32 5.5 37.5
Carref. D32/VO A VO 1 38.5
La Raufie VO 3.5 42
Les Féroux ¢= VO 2.5 44.5
Recur VO 6 50.5
Prigonrieux D34e 2.5 53
Renaudat VO 1 54
Carref. C205 /D709 = (Rocade) D709 1.5 55.5 |Attention en traversant la voie Rapide
Carref. D709 / D34 = D34 1 56.5
BERGERAC 4 60.5

(" ") Par Pineuilh, les guignards, les graverons,

o
Maj 2023 Respectez le Code de la Route!! N 33



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
O-E
BERGERAC D13 0 0
Peymilou D13 7 7
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 7
Le Tulen D13 8 15
Carref. D20 T D13 6 21  |Dir. St-Géraud-de-Corps
Carref. D13/D33 T D33 4.5 25.5
St-Géraud-de-Corps VO 2 27.5
Carref. VO @= VO 1.5 29  |Dir. St-Méard
Jarrige VO 2.5 31.5
Carref. VO /D708 = D708 2 33.5 |[Dir.Port-Ste-Foy
St-Méard-de-Gurgon = D32 1 34.5 |Dir. Le Fleix
Le Fleix @ =  (P*%) D130 6.5 41 |séparation petit parcours
St-Avit-St-Nazaire D130 3 44
St-Philippe-du-Seignal D18 3 47
Couture D18 9 56
Carref. D18 /D16 ¢=m D16 1.8 57.8
Monestier = D16 2.2 60
Cuneges = D15 4 64  |Dir.La ferriere
La Ferricre D14 4.2 68.2
Marsalet ¢= D14 /VO 8 76.2 |Dir. St-Laurent-des-Vignes
St-Laurent-des-Vignes = VO 0.5 76.7 |Dir. Foncalpre
Foncalpre ¢= VO 1.5 78.2 [Dir. Le Conty
Rocade (Prés Decathlony T VO 1.5 79.7 |Dir. La Madeleine  Prudence !!
La Madeleine T VO 2.5 82.2 |Traversée de la Dordogne
BERGERAC 1.5 83.7
Déniv. 730 m  Niv.3
Open Runner : 9523497
P) Petit parcours: Déniv. 480m  Niv. 1
Open Runner : 9523560
Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
(0)
Le Fleix * (P**) D32 6.5 41 |séparation petit parcours
Carref. D32/ VO A VO 1 42
La Raufie VO 4 46
Les Féroux VO 2 48
Carref. VO /D32 =» D32 0.5 48.5
Bourg d'Abren D4 1.5 50
Prigonrieux 5 55
Carref. D709 3 58
BERGERAC 4.5 62.5
Maj 2023 Respectez le Code de la Route!! N 033 b|S




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
O-N
BERGERAC D936 0 0
La Madeleine T VO 1 1
Rocade (Prés Decathlon) VO 2.5 35 Prudence !!
Foncalpre = VO 1 4.5 |Dir.St-Laurent-des-Vignes
St-Laurent-ds-Vignes = VO /D14 1.5 6
Marsalet = - D14 0.5 6.5 |Dir.La Ferriére
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 6.5
La Ferriére D14 8 14.5
St-Philippe-du-Seignal = D130E9 8.5 23 |Dir.Le Flex
St-Avit-St-Nazaire D130 2.5 25.5
Le Fleix = = D32 4 29.5 |Dir. St-Méard
St-Méard-de-Gurgon = D708 6.5 36
Carref. D708/ VO ™ (Les places) VO 1 37 |Dir. Jarrige (a la sortie de St-Méard)
Jarrige VO 2 39 Partie vallonné
Carref. VO = VO 2.5 41.5 |Dir. St-Géraud-de-Corps "
St-Géraud-de-Corps = D33 1.5 43  [Dir. Bergerac
Carref. D33 /D13 D13 4 47
Carref. D20 ¥ D13 2.5 49.5
Le Tulen D13 6 55.5
Peymilou D13 8 63.5
BERGERAC 7 70.5

Déniv. 570 m
IGN N° 153
Open Runner : 14300263

Niv. 3

Respectez le Code de 1a Route!
Respectez les Autres Usagers!

Maj 2023

Respectez I'Environnement!
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UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
N-O
BERGERAC D13 0 0 Dir.Mussidan
Peymilou D13 7 7
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 7
Le Tulen D13 8 15
Carref. D20 T D13 6 21
Carref. D13/D33 T D33 4.5 25.5 |Dir. St-Géraud-de-Corps
St-Géraud-de-Corps  ¢= VO 2 27.5 |Dir.Monfaucon
Carref. VO ¢= VO 1.5 29 |Dir. St-Méard-de-Gurgon
Jarrige VO 2.5 31.5
Carref. VO /D708 = D708 2 33.5 |[Dir.Port-Ste-Foy
St-Méard-de-Gurgon = D32 1 34.5 |Dir. Le Fleix
Le Fleix = = D130 6.5 41 |Dir. St-Philippe
St-Avit-St-Nazaire D130E9 4 45
St-Philippe-du-Seignal & D14 2.5 47.5
La Ferricre = D14 8.5 56
Marsalet ¢= D14 /VO 8 64  |Dir. St-Laurent-des-Vignes
St-Laurent-des-Vignes = VO 0.5 64.5 |[Dir. Foncalpre
Foncalpre = VO 1 65.5 |[Dir. Le Conty
Rocade (Prés Decathlony T VO 1.5 67 |Dir. La Madeleine  Prudence !!
La Madeleine T VO 2.5 69.5 |Traversée de la Dordogne
BERGERAC 1 70.5

Maj 2023

Déniv. 560 m
IGN N° 153
Open Runner : 14300364

Niv. 3

Respectez le Code de 1a Route!
Respectez les Autres Usagers!
Respectez I'Environnement!

N°33 Abis




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
E-S-O
BERGERAC N21 0 0
Carref. N21 /D19 W D19 3 3 Dir. St-Nexans
St Nexans ( prés de ) D19 7 10
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 10
St-Aubin-de-Lanquais D19 3.5 13.5
Faux D19 4 17.5
Leydou D25 6 23.5
Naussannes D25 2 25.5
Beaumont-du-Périgord** ¥ (P) D660 5 30.5 |(a) Séparation petit parcours
Peyrouilier D660 10 40.5
Lavalade D660 3 43.5
MONPAZIER D660 3 46.5 |BPF 24 Dir.Villefranche-du-Périgord
Carref. D660 / RF = RF 1.5 48  |Dir. Soulaures (partie vallonnée)
Carref. RF ¥ (Alt. 231 m) RF 2.5 50.5 |Dir. Lacapelle-Biron "
Lacapelle-Biron = = D255 8 58.5 |Dir. Devillac "
Carref. D272 @&50m =»D255 D255 6 64.5 |Dir. Devillac
Devillac D255 2 66.5
VILLEREAL ™Rd-point = = D2 6 72.5 |BPF 47 () Dir. Castillonnés
Carref. D2/ VO & VO 3 75.5 |Dir.St-Dizier
Prie-Dieu & (carrefour a droite) VO 5.5 81  |Nepas prendre Castillonnés a gauche
Petit St-Quentin = VO /D121 5 86  |Dir.Issigeac
St-Quentin-du-Dropt D121 2.5 88.5
Issigeac D21 5 93.5 |(c) Dir. St-Aubin-
St-Aubin-de-Lanquais T D21E3 8 101.5 |Dir.Mouleydier
St-Germain-et-Mons D37 6 107.5 |((Par Ie bas)
Cours-de-Pile D936 5 112.5
Carref. D37/D19 = D19 2.5 115
Carref. D19/ N21 & N21 1.5 116.5
BERGERAC 3 119.5
(a) L'église du XIII¢ et XIV¢ possede le plus beau portail du Périgord Déniv. 1000 m  Niv. 3
(b) Eglise XIII¢, XIV. Halles XIII¢ 2 Bpf!! Open Runner : 12471331

(c) I'Eglise avec son clocher-porche. Face a I'Evéché se trouve la Maison des Dimes
Open Runner : 10813559

(P) Petit parcours: 1Bpf!! Déniv. 660 m  Niv. 3

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication

Beaumont-du-Périgord & (P) D676 5 30.5 |Dir. Nojals-et-Clotte

Blanc DI9E 3.5 34

Larocal = D23 4 38  |Dir. St-Léon-d'Issigeac

St-Léon-d'Issigeac ¥ D23 3 41

Carref. D23 /D14 = D14 6.5 47.5 |DirIssigeac

Issigeac T D14 0.5 48

Carref. D14/ VO ¢= VO 2 50

Monsaguel = VO 1 51

La Guinotte & VO 1.5 52.5

Bouniagues = N21 4 56.5

Carref. N21/VO A VO 1 57.5

Labadie VO 3 60.5

MONBAZILLAC D13 3 63.5 |BPF 24

BERGERAC 6.3 69.8

Maj 2023 Respectez le Code de l1a Route! N°34
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UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
E-N
BERGERAC N21 0 0
Carref. N21 /D19 A D19 3 3
Carref. D19 /D37 ¢m D37 1.5 4.5
Cours-de-Pile D37 3 7.5
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 7.5
Couze-et-St-Front = D660 14.5 22
Bayac D660 4 26
Beaumont-du-Périgord** (P) D660 5 31 |(a) séparation petit parcours
Carref. D660 / D25 ¢m D25 1 32  |Dir.St-Avit-Senieur
Carref. D25 /D26 = D26 3 35
St-Avit-Riviére = D2 8 43  |Dir.Monpazier
Carref. D2 /D660 ¢m D660 9 52
MONPAZIER D660 0.5 52.5 |BPF24 Dir. Lavalade
Carref. D660/ C202 ¢= C202 7.3 59.8 |Dir.Rampieux
Rampieux VO 0.5 60.3
Nojals-et-Clottes = D676 3.5 63.8 |Dir. Beaumont-du-Périgord
Blanc ¢= D676/ VO 2 65.8 |Dir. Naussannes
Naussanes D25 T C9 2 67.8
Monsac 8 C2 4.4 72.2
Carref. C2 /D22 = D22 5 77.2
Lanquais D22/ D37 1 78.2 |(b)
St-Germain-et-Mons D37 7.8 86
Cours-de-Pile D37 4.3 90.3
Carref. D37 /D19 = D19 3 93.3
Carref. D19/ N21 & N21 1.7 95
BERGERAC 3 98

(a) L'Eglise du XIIIé et XIVe posséde le plus beau portail du Périgord

Open runner 10813681

(b) Chiteau IGN 153 Déniv. 630 m Niv.2
(c) U'Eglise avec son clocher-porche. Face a I'Evéché se trouve la Maison des Dimes

(P) Petit parcours: Déniv. 435m  Niv. 3

Open Runner : 9392024
Km Km
Localité Route | Partiel | Total Indication

Beaumont-du-Périgord** (P) ¢m D25 5 31 |(a) Dir. Issigeac
Naussannes T D25 4.8 35.8
Issigeac = D21 9.8 45.6 |(c) Dir. Bergerac
Carref. D21 (3¢ gauche) / C4 ¢ C4 3.1 48.7 |Dir. Le Rocal puis St-Cernin-de-Labarde
St-Cernin-de-Labarde T = W(10%) Cl 4.3 53 [Tourner a droite avant D14
Carref. C1/ VO = VO 1 54 |Le long de I'Ancienne voie ferré

A Conne-de-Labarde = C201 2 56
Carref. C201 / C204 = C204 0.7 56.7 |A droite aprés le Cimetiére dir. St Nexans
Carref. C204/ D19  ¢m D19 4 60.7 |Dir. Bergerac
Carref. D19/ N21 & N21 6.6 67.3
BERGERAC 3 70.3

Maj 2023

Je tends le bras avant de changer de direction
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UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
E-S-O
BERGERAC N21 0 0
Carref. N21 /D19 & D19 3 3
Carref. D19/ C204 = C204 7 10 |Dir.Conne-de-Labarde
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 10
Carref. C204 / C201 4= C201 3 13
Conne-de-Labarde C201 0.5 13.5
Carref. C201/VO & VO 0.5 14  |Dir.La Gare
Carref. VO/C1 4= (au pont) Cl 1.5 15.5 |Dir.St-Cernin
St-Cernin-de-Labarde C4 1 16.5 |Dir.Le Rocal
Carref.C4 /D21 = D21 3.5 20  |Dir.Issigeac
Issigeac D14 5 25  |(c) Dir. Villeréal
Carref. D14/ D23 ¢= D23 0.5 25.5 |Dir. St-Léon
St-Léon-d'Issigeac  (P) (par Larocal) D23 6.5 32 |séparation petit parcours
Carref. D23 / D676 4= D676 6.8 38.8 [Dir. Beaumont-du-Périgord
Nojals-et-Clotte = D676 4 42.8 |Dir.Rampieux
Rampieux C202 2.7 45.5
Carref. C202 / D660 = D660 0.5 46
MONPAZIER D660 8.2 54.2 |BPF 24
Carref. D660 / D2 = D2 0.3 54.5 |Dir. St-Avit-Riviére
St-Avit-Riviére ¢m D26 8 62.5 |Dir. Beaumont-du-Périgord
Carref. D26 / D25 ¢=m D25 8.5 71
Carref. D25 /D660 = D660 3 74
Beaumont-du-Périgord D660 0.3 74.3 |b)
Bayac D660 5.7 80
Couze-et-St-Front D37el 4 84
Cours-de-Pile D37 14.5 98.5
Carref. D37 /D19 = D19 33 101.8
Carref. D19/ N21 & N21 1.5 103.3
BERGERAC 3 106.3

(a) Chiteau

(b) L'Eglise du XIIIé et XIVeé posséde le plus beau portail du Périgord

(c ) Eglise avec son clocher-porche. Face a I'Evéché se trouve la Maison des Dimes

(P) Petit parcours:

Open Runner : 12529044
IGN 153  Déniv. 700 m  Niv. 2

Open Runner : 9392118
Déniv. 456 m  Niv. 3

Km Km
Localité Route Partiel | Total Indication
St-Léon-d'Issigeac (P) N D19 6.5 32  |Dir.Naussannes
Naussannes D25 T C7 5.5 37.5 |Dir.Monsac
Monsac C2 5 42.5
Carref. C2 /D22 = D22 5 47.5
Lanquais D37 1 48.5 |(a)
St-Germain-et-Mons D37 7.5 56
Cours-de-Pile D37 4 60
Carref. D37/D19 = D19 3.3 63.3
Carref. D19 /N21 & N21 1.5 64.8
BERGERAC 3 67.8

Maj 2023
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Maj 2023

UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
S

BERGERAC D13 0 0
MONBAZILLAC = DI14E 7.5 7.5 |(a) BPF 24
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 7.5
Carref. D14E/ D107 ¢= D107 1.5 9
Sadillac D107 8 17
St-Aubin-de-Cadalech D107 5 22
Carref. D25 * D107 3 25
Lauzun D145 5 30
St-Colomb-de-Lauzun D145 2.2 32.2
Maurillac & (P) Dir. Salabés D145 2.3 34.5 |Séparation petit parcours
Monbahus D124 7.5 42
Cancon T (Traversée N21 Prudence!l) D124 8 50 |Dir.Monflanquin
Beaurcgard &= & D153 5 55 |Dir.St-Vivien
Born & V1 8 63
Fangas (présde...) VO 1 64
Banel ¢m D2 3 67
Carref. D2/VO = VO 0.7 67.7 |Dir. St-Dizier
Priedieu (prés) & VO 5 72.7
Carref. VO /D121 = D121 5.6 78.3
St-Quentin-du-Dropt D121 2.7 81
Issigeac D21 5.2 86.2 |(a)
St-Aubin-de-Lanquais = D19 7.8 94 |Dir.Bergerac
St-Nexans (pres de....) D19 4 98
Carref. D19/ D936 E1 @ D936 El 6.6 104.6
BERGERAC 3 107.6

(a) U'Eglise avec son clocher-porche. Face a l'éveché se trouve la Maison des Dimes

(P) Petit parcours:

Déniv. 1063 m Niv. 3
Open Runner : 12529260

Déniv. 800 m Niv. 3
Open Runner : 12529649

Maurillac &= (P) D429 2 34.5 |Séparation petit parcours
Ségalas = @ D429 33 37.8

Carref. D429/ C1 = Cl 1.2 39

Carref. C1 /D254 & D254 2 41
Sérignac-Péboudou D254 1.2 42.2

Cinq chemins D254 2.8 45

St-Grégoire D254 1.7 46.7

Castillonnés N21 * D121 2.5 49.2 |Dir.Issigeac
Carref. D121 ¥ D121 0.5 49.7
St-Quentin-du-Dropt D121 4 53.7

Issigeac D21 5.2 58.9
St-Aubin-de-Lanquais 4= D19 7.8 66.7

St-Nexans (pres) D19 4 70.7

Carref. D19/ D936 E1 & D936 E1 6.6 77.3

BERGERAC 3 80.3

Respectez le Code de Ia Route!
Respectez les Autres Usagers!
Respectez I'Environnement!

35A
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Km Km
Localité Route Partiel | Total Indication
S
BERGERAC N21 0 0
Carref. N21 /D19 A D19 3 3
St-Nexans (preés de ....) D19 7 10
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 10
St-Aubin-de-Lanquais ™= D21 3.5 13.5
Issigeac D121 8 21.5 |Dir.Castillonnés
St-Quentin-du-Dropt D121 5 26.5
Carref. D121 /V2 = dir. St-Dizier V2 2.5 29 |Séparation petit parcours
Priedieu (pres de....) VO 5.5 34.5 |Dir.Villeréal
Carref. VO /D2 ¢m D2 5 39.5
Banel = V1 1 40.5
Fangas (pres) VO 1 41.5
Bomn & D153 3 44.5
Beauregard = D153 7.5 52
Cancon T D124 5.5 57.5
Monbahus D145 8 65.5 |Dir.Miramont
Carnicot T D145 4 69.5
Maurillac D145 3.5 73
St-Colomb-de-Lauzun D145 2.5 75.5
Lauzun D266 2 77.5
Carref. D25 ¥ D107 5.5 83
St-Aubin-de-Cadalech D107 2 85
Sadillac D107 5 90
Carref. D107 /DI4E = DI4E 8 98
MONBAZILLAC D13 1.5 99.5 |((a) BPF 24
BERGERAC 7.5 107
(a) Chdteau Déniv. 1056 m Niv. 3
Open Runner : 9522669
Déniv. 850m Niv. 3
( P ) Petit parcours: Open Runner : 9522660
St-Quentin-du-Dropt D121 5 26.5
Carref. DI21/V2 T (P) DI21 2.5 29 |Séparation petit parcours
Castillonnes N21 2 31
Carref. N21 /D254 & D254 0.5 31.5 |Dir. Douzains
St-Grégoire (pres) D254 2.5 34
Cinq chemins D254 2 36
Sérignac-Péboudou D254 1.5 37.5 |Eglise et vue superbe
Carref. D254/V1 A V1 1.5 39 |Dir. Salabés
Carref. V1 /D429 - D429 2 41
Ségalas D429 1.5 42.5
Maurillac = D145 4 46.5 |Tournelle a l'entrée
St-Colomb-de-Lauzun D145 2.5 49
Lauzun D266 2 51
Carref. D25 ¥ D107 5.5 56.5
St-Aubin-de-Cadalech D107 2 58.5
Sadillac D107 5 63.5
Carref. D107 /DI4E  =» DI4E 8 71.5
MONBAZILLAC D13 1.5 73 |(a) BPF 24
BERGERAC 7.5 80.5

Maj 2023

Respectez le Code de Ia Route!
Respectez les Autres Usagers!

35A bis
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Respectez I'Environnement!
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UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
S
BERGERAC N21 0 0
Carref. N21 /D19 S D19 3 3
St-Nexans (prés de ....) D19 7 10
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 10
St-Aubin-de-Lanquais D19 3 13
Faux = D22 4 17
Montaut (preés de.....) = C201 5 22
Carref. D25 ¥ D23 ¥ C202 1 23
Boisse V¥ C202 3 26
Carref. D14 ¥ C203 1 27  |Dir. Castillonnés
Cavarc T V3 3 30 |Dir. Castillonnés
Carref. V3 /D250E = D250E 3 33 |Dir. Castillonnés
Carref. D250E /D121 = D121 2 35 |Ne pas monter dans le centre
Castillonnes = N21 2 37 |Dir. Falgueyrat
Carref. N21 /D1 = D288 = D288 1 38 |Séparation petit parcours
Falgueyrat** = (P) dir.Lalandusse C4 5 43
Boussions T C4 2 45  |Dir.Queyssel
Au Rani¢s (prés) = C202 1 46
Queyssel C202 1.7 47.7
Serres-et-Montguyard = & C2 3.3 51
Eymet = = (centre ville) = D25 5 56
Carref. D25/C1 = C3 4 60
A Soumensac D313 5 65
Loubés-Bernac D313 6.5 71.5
Carref. D313 /D244 ¥ D244 1.7 73.2
Monestier ™= D16 4.3 77.5 |Dir.Gardonne
Cunéges = D15 4 81.5 |Dir. Le Galinou
Carref D15/ VO = C3 2 83.5
Carref C3 /D14 = D14 2 85.5 |Dir. St-Laurent-des-Vignes
Marsalet = D14 /VO 7 92.5 |Dir. Foncalpre
St-Laurent-des-Vignes = VO 0.5 93 [Dir. Le Conty
Foncalpre ¢m VO 1.2 94.2 |Dir. La Madeleine Prudence !!
Rocade (Prés Decathlon) VO 1.5 95.7 |Traversée de la Dordogne
La Madeleine ¥ VO 2.3 98
BERGERAC 1 99
Eymet: =™ centre ville, Bastide Anglaise Déniv. 860 m  Niv. 3
Open Runner : 10141931
(P) Petit parcours: Déniv. 540 m Niv. 3
Open Runner : 10142682
Falgueyrat** = D25 5 43
Plaisance N2l ° D25 4 48
Issigeac = D14 5 55
Carref. D14/VO ¢= VO 7 57.5
Bouniagues = N21 2.5 58
Carref. N21 / VO = VO 0.5 59
Labadie VO 1 62
MONBAZILLAC D13 3 69 |BPF 24
BERGERAC 7 69

Maj 2023

Rouler en "paquet” = Rouler en Danger!!

N° 36
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Km Km
Localité Route | Partiel | Total Indication
S
BERGERAC D936 0 0
La Madeleine T VO 1 1
Rocade (Prés Decathlon) VO 3 4 Prudence !!
Foncalpre = VO 1.5 5.5 |Dir.St-Laurent-des-Vignes
St-Laurent-ds-Vignes = VO /D14 1.5 7
Marsalet = D14 0.5 7.5 |Dir.La Ferriére
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 7.5
Carref. D14/ C3 - C3 7 14.5 |Dir.Le Galinou
Carref. C3 /D15 = D15 2 16.5
Cunéges = D16 1.5 18
Monestier = D16 4.5 22.5
Carref. D244 /D313 * D313 4 26.5
Loubés-Bernac D313 1.5 28 [Circuit des chateaux et Bastides
Soumensac V¥ Cl 6.5 34.5 "
Carref. C3/C1 @=D25 D25 4.5 39 "
Eymet** = (centreville) = D933 4.5 43.5 [Séparation petit parcours
Carref. D933 / C2 i C2 1 44.5
Serres-et-Montguyard & C202 4.5 49
Queyssel T C202 3.5 52.5
Aux Raniés (pres) - C4 2 54.5
Boussions T C4 1 55.5
Falgueyrat = = D288 1.7 57.2 |Dir.Castillonnés
Carref. D288 /D1 = N2]1 w N21 5 62.2
= Castillonnés D121 0.5 62.7 |Ne pas monter dans le centre
Carref. D121 / D250E = D250E 2 64.7 |Dir. Cavarc
Carref. D250E  ¢= D250E 2.3 67
Carref. D250E / V3 ¢= V3 1.5 68.5
Cavarc & C203 1.5 70
Carref. D14 ¥ C202 2.5 72.5
A Boisse D23 * C202 1.5 74
Carref. D25 ¥ C201 2.5 76.5
Montaut (prés) = D22 1 77.5
Faux ¢= D19 5 82.5
St-Aubin-de-Lanquais = D19 3.8 86.3
Carref. D19 /N21 & N21 10.3 96.6
BERGERAC 3 99.6
Eymet: = centre ville, Bastide Anglaise Déniv. 860 m Niv.3
Open Runner : 10810999
(P) Petit parcours: Déniv. 760 m Niv.3
Open Runner : 10115372
Eymet = g l'entrée D18 4 43
Ste-Eulalie-d'Eymet D18 4.8 47.8
Puyguilheim (prés) = D17 4.2 52
Sigoulés D17 6 58
Pomport D17 3 61
Carref. D17/D933 ¢= D933 4.2 65.2
BERGERAC 8.8 74

N°36 bis




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
N-O
BERGERAC D709 0 0
Carref. D709 /D13 = D13 2 2
Peymilou D13 5 7
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 7
Carref. D13/D33 A D33 17 24
St-Géraud-de-Corps D33 3 27 |Séparation petit parcours
St-Rémy D33 4.5 31.5
St-Martin-de-Gurgon D33 7 38.5
Carsac-de-Gurgon D33 1 39.5 |[(b) Chateau. Lac de Gurgon
Carref. D33 / D32** (P) = D32 1 40.5
Villefranche-de-Lonchat ¢= D10 4 44.5 |Dir.Montpeyroux
Le Boss vieux % D10 3.5 48
Montpeyroux (preés de..) + 1 km AR D10 0.5 48.5 |(a)
Carref.DI0E/ D10E3  ¢m D10E3 5 53.5
Vélines DI11 3.5 57
Les Réaux ¥ D936 (rond-poing) D11 1 58
St-Seurin-de-Prats DI11/D16| 3.5 61.5
Pessac-sur-Dordogne ¥ ¢= D130 1.5 63  |Dir.maison retraite
Eynesse D130 7 70
Pineuilh D18 7 77 ("™
St-Philippe-du-Seignal ¢= D14 3 80
La Ferriere T D14 8.5 88.5
Marsalet ¢= D14 /VO 8 96.5 |Dir. St-Laurent-des-Vignes
St-Laurent-des-Vignes = VO 0.5 97 |Dir. Foncalpre
Foncalpre ¢m= VO 1 98 |Dir. Le Conty
Rocade (Prés Decathlon) VO 1.5 99.5 |Dir. La Madeleine Prudence !!
La Madeleine T VO 2.5 102 [Traversée de la Dordogne
BERGERAC 1 103

(" ") Par Pineuilh, les guignards, les graverons, IGN N° 153 déniv. 940m Niv. 3

(a) a droite au carrefour, faire 500 m pour voir le Chéteau Open Runner : 9522924

Chiteau de Mathecoulon, ensemble église-chiteau, Montaigne y visitait son fiére cadet, Bertrand,

seigneur de Mathecoulon, frére choyé.

(b) Ruines imposantes sur une butte naturelle, motte féodale, preuve de l'origine médiévale de la forterresse

Open Runner : 9522851

(P) Petit parcours: déniv. 540 m  Niv. 3
Km Km

Localité Route | Partiel| Total Indication

St-Géraud-de-Corps - D33 27 |Séparation petit parcours

Monfaucon VO 5 32

Au cimetiére VO 0.2 32.2 |a droite Dirc. Le Roudier

Carref. VO / D20 - D20 2.3 34.3

Le Fleix D20 3.7 38

Port Ste Foy et Ponchat D32 5 43

Carref .D936/ D18 D18 1 44

Pinheuil D18 2 46

La Ferriére D14 10 56

Marsalet D14 8 64

Foncalpre VO 2 66

Rocade (Prés Decathlon) 1.2 67.2

BERGERAC 3.8 71

N° 37
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Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
O-N
BERGERAC D936 0 0
La Madeleine ¥ VO 1 1
Rocade (Prés Decathlon) VO 2.5 3.5 Prudence !!
Foncalpre =+ VO 1.5 5  |Dir.St-Laurent-des-Vignes
St-Laurent-ds-Vignes = VO /D14 1.5 6.5
Marsalet = D14 0.5 7 Dir.La Ferriére
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 7
La Ferriére D14 8 15
St-Philippe-du-Seignal D18 8.5 23.5
Pineuilh** = (P) "") D130 3 26.5 |Séparation petit parcours
Eynesse D130 6.8 333
Pessac-sur-Dordogne = 1 D11 7.6 40.9 |Traverser la Dordogne
St-Seurin-de-Prats D11 1.1 42
Les Réaux ® D936 (rond-point) DI11 33 453
Vélines DI1 1.4 46.7
Carref. DIOE3 / DIOE = DIOE 3.3 50
Montpeyroux (pres....) + 1 km AR D10 5 55 |(@)
Le Boss vieux D10 0.5 55.5
Villefranche-de-Lonchat = D32 3.8 59.3
Carref. D32 /D33 ¢= D33 2.9 62.2
Carsac-de-Gurgon D33 0.8 63 [(b) Chateau. Lac de Gurgon
St-Martin-de-Gurgon D33 1.2 64.2
St-Rémy D33 7.6 71.8
St-Géraud-de-Corps D33 33 75.1
Peymilou D13 19.9 95
Carref. D13 /D709 = D709 4 99
BERGERAC 3.2 102.2

(" ") Par Pineuilh, les guignards, les graverons,

Déniv. 740 m Niv. 3
Open Runner : 12384675

(a) Chateau de Mathecoulon, ensemble église-chiteau, Montaigne y visitait son frére cadet, Bertrand,

seigneur de Mathecoulon, frére choyé.

(b) Ruines imposantes sur une butte naturelle, motte féodale, preuve de l'origine médiévale de la forteresse

(P) _Petit parcours:

Déniv. 530 m Niv. 2+
Open Runner : 12463883

Km Km

Localité Route | Partiel| Total Indication
Pineuilh** ¥ (P) D18 3 26 |Dir. Port-Ste-Foy
Port-Ste-Foy-et-Ponchapt = D936/ D20 1 27
Carref. D1§ /D20 = D20 1 28  |Dir.Montpon
Le Fleix D20 5.5 33.5 |Dir. Mussidan
Carref. D20/ VO ¢m VO 3.8 37.3 |Dir. Monfaucon
Monfaucon T VO 1.7 39 |Dir.Montpon
St-Géraud-de-Corps D33 5 44
Peymilou D13 19 63
BERGERAC 8 71

N° 37bis



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

N° 37bis

Maj 2023



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
S-E

BERGERAC N21 0 0

Carref. N21 /D19 AN D19 3 3

Carref. D19 /D37 ¢m D37 1.5 4.5

Cours-de-Pile D37 2.5 7

Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 7

St-Germain-ct-Mons 4= D21 5 12

St-Agne (prés de....) D37 3 15

Varennes D37 3 18

Couze-ct-St-Front = D660 3 21 |Dir. Beaumont

Bayac D660 4 25

Carref. D660/ D26 ¢= D26 4 29 [Dir. Belves

Carref. D26 /C7 = Cc7 7 36

Ste-Croix-de-Beaumont Cl 2.5 38.5 |Eglise XII¢

Carref. C1 N Cl 2 40.5 |Dir. Lolme

Les Peyroulliers** (P) ¢m D660 2.5 43 |séparation petit parcours

MONPAZIER D2 6 49 |BPF 24 (a)

Carref. D2 /D53 = D53 5 54

Biron D53 3 57 |(c)

Lacapelle-Biron =» D255 4.5 61.5 |Dir. Paulhiac a l'entrée de Lacapelle

Carref. D272 @100 m = D255 D255 6.5 68 |Dir. Devillac

Devillac D255 2 70

VILLEREAL = Rdpoint ¢= = D207/D14 6 76 |BPF 47 (b) Dir. Issigeac

Carref. D2/VO = VO 2.5 78.5 |Dir. St-Dizier

Prie-Dieu VO 5 83.5

Carref. VO /D121 =» D121 5.5 89

St-Quentin-du-Dropt D121 3.5 92.5

Issigeac D21 5 97.5

St-Aubin-de-Lanquais = D19 8 105.5

Carref. D19 /N21 & N21 10.5 116

BERGERAC 3 119

(a) Bastide du XIII¢. Place a corniéres. Halle centrale Déniv. 910  Niv. 2

(b) Eglise XIII¢, XIV. Halles XIII¢ Open Runner : 16034606

(c ) Chateau du XII& (P) Petit parcours:

Déniv. 570 Niv. 2
Open Runner : 11141316
Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication

Les Peyroulliers** (P) = D660 2.5 44  |Dir. Beaumont

Carref. D660 4= Rampieux C202 2 46

Nojals-et-Clottes = D676 4.5 50.5

Carref. D676 / DI9E/ C208 T C208 2 52.5

Naussannes ¢= D25 3 55.5

Issigeac = D21 10 65.5

St-Aubin-de-Lanquais D19 8 73.5

Carref. D19/ N21 & N21 10.5 84

BERGERAC 3 87

Maj Fev 2023

Respectez le Code de la Route!

Respectez les autres usagers!
Respectez l'environnement!
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Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
E
BERGERAC N21 0 0
Carref. N21/D19 N D19 3 3
Carref. D19/D37 ¢= D37 1.5 4.5
St-Nexans (prés de ....) D19 6 10.5
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 10.5
St-Aubin-de-Lanquais = D21 3 13.5
Issigeac* = (P) D21 8 21.5 |séparation petit parcours
St-Quentin-du-Dropt D121 5 26.5
Carref. D121 / VO ¢= VO 3.5 30 [Dir. St-Dizier
Prie-Dieu VO 5.5 35.5
Carref. VO /D2 = D2 5 40.5
VILLEREAL &= Rdpoint = ¢= D255 2.5 43 |BPF 47 (b) Dir. Monflaquin
Devillac D255 6 49 Partie vallonnée
Carref. D272 @100 m =+ D255 D255 2 51 |[Dir. Lacapelle-Biron "
Lacapelle-Biron = D150 6.5 57.5 |alentrée du village direction Monpazier
Biron D53 4.5 62 |(c) "
Carref. D53 /D2 = D2 3 65
MONPAZIER D660 5 70 |BPF 24 (a)
Les Peyroulliers = Cl 2.8 72.8 |Dir. Lolme
Ste-Croix-de-Beaumont Cl 4.6 77.4
Carref. C7/D26 ¢m D26 2 79.4
Carref. D26 / D660 = D660 7 86.4
Bayac D660 3.6 90
Couze-et-St-Front D37 4 94
Varennes D37 3 97
St-Agne (présde....) D37 34 100.4
St-Germain-et-Mons D37 3.8 104.2
Cours-de-Pile D936 4.1 108.3
Carref. D37/D19 = D19 3 111.3
Carref. D19 /N21 & N21 1.7 113
BERGERAC 3.8 116.8
(a) Bastide du XIII¢. Place a cornieres. Halle centrale Déniv. 920 m  Niv.2
(b) Eglise XIII¢, XIV. Halles XIIle Open Runner : 16032089
(c ) Chateau du XII¢ (P) Petit parcours:
Déniv. 570 m Niv. 2 Open Runner : 16031773
Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
E
Issigeac** = (P) D25 8 21.5 |Dir. Beaumont
Naussannes = T Blanc C208 10 31.5 [Dir. St-Léon-d'Issigeac
Carref. DI9E /D676 =» D676 3 34.5
Nojals-et-Clottes ¢m C4 1.8 36.3
Rampieux  Carref. D676 = D676 3.9 40.2
Les Peyroulliers ¢= Cl 2.8 43  |Dir. Lolme
Ste-Croix-de-Beaumont C7 4.6 47.6
Carref. C7/D26 ¢= D26 2 49.6
Carref. D26 / D660 = D660 7 56.6
Bayac D660 3.6 60.2
Couze-et-st-Front = D37 4 64.2
Varennes D37 3 67.2
St-Agne (présde....) D37 34 70.6
St-Germain-et-Mons D37 3.8 74.4
Cours-de-Pile D936 4.1 78.5
Carref. D37/D19 = D19 3 81.5
Carref. D19 /N21 & N21 1.7 83.2
BERGERAC 3.8 87
Respectez le code de la Route!
Respectez les autres usagers!
Respectez l'environnement!
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Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
0O-S
BERGERAC D32 0 0
Prigonrieux D32 9 9
Bourg d'Abren = D4 5 14
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 14
Gardonne D4 3 17
Carref. D4/ D14 = D14 3 20
St-Philippe-du-Seignal = ¢m DI8 5.5 25.5 [lére a gauche avant village
Couture D18 7.5 33
Puyguilem  (prés de....) D18 7 40
Ste-Eulalie-d'Eymet D18 3.6 43.6
Eymet** = (P) D25 5.4 49 (a) séparation petit parcours
La Sauvetat-du-Dropt D134 5.3 54.3
Moustier D134 3.3 57.6
La Croix-de-Moustier ¢= D668 0.5 58.1 |Dir.Allemans-du-Dropt
Allemans-du-Dropt = (centre) 4= D211 1 59.1 [Dir.Montéton
Carref. D211 /D708 = D708 8.4 67.5 |Dir.Duras
Carref. D708 / D668 = D668 2 69.5
DURAS (présde.) D311 T D311/D203 2 71.5 |(b) BPF 47 Dir.Savignac-de-Duras
Savignac-de-Duras D203 3 74.5
Carref. D203 / D203 & D203e/ D141| 3.1 77.6
Riocaud = D235 D235 4.7 82.3
Margueron D708 T DI130E 3 85.3
Fondefiere D4 3.9 89.2
Couture = D18 1 90.2
Carref. D18 /D16 = D16 1.8 92
Monestier D16 2.2 94.2
Cuncges = D15 4.2 98.4
La Ferriere = D14 4.1 102.5
Marsalet = D14 /VO 8 110.5 |Dir. St-Laurent-des-Vignes
St-Laurent-des-Vignes = VO 0.5 111 |Dir. Foncalpre
Foncalpre ¢m= VO 1.6 112.6 |Dir. Le Conty
Rocade (Prés Decathlon) VO 1.2 113.8 |Dir. La Madeleine  Prudence !!
La Madeleine ¥ VO 2.6 116.4 |Traversée de la Dordogne
BERGERAC 1 117.4

(a) Eymet, bastide Anglaise du XIIIe
(b) Chiteau érigé au XIIe et est transformé

au XIV é en une forteresse imprenable

(P) __ Petit parcours:

Déniv. 760 Niv. 2+ Open Runner : 16035301

Déniv. 600 Niv. 3+ Open Runner : 11231387

Eymet** @ (centre ville) D933 5.4 49  |(b) Dir.Bergerac
Carref. D933 /D25 = D25 1.5 50.5 |Dir. Issigeac
Carref. D25/ C4 ¢= C4 2 52.5 |Dir.Montguyard
Monguyard VO 1.5 54  |Eglise Romane XII¢
Le Beuil T VO 1.5 55.5 |Partie vallonnée
Carref. (dir.Sigoulés 2,8 km) 4= VO 3 58.5 "
Singleyrac D15 2.5 61 "
Flaugeac D15 2.5 63.5 "
Carref. D933 ¥ D15 1.5 65
Sigoulés D17 2 67
Pomport D17 3 70
Carref. D17/VO @ 'V 8% VO 3 73 |(Chapelle, Tertre de Montcug,
Carref. VO /D14 = D14 2.5 75.5 |(Pierre de 100 ans)
Marsalet ¢= D14 /VO 2 77.5
St-Laurent-des-Vignes VO 0.5 78
Foncalpre ¢m= VO 1.8 79.8
Rocade (Prés Decathlon) VO 1.2 81
La Madeleine T VO 2.5 83.5
BERGERAC 1 84.5

Cyclotourisme = solidarité et respect des autres.

Respectons les automobilistes, ils nous respecteront !

N°39



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route [ Partiel| Total Indication
0-S
BERGERAC D936 0 0
La Madeleine ¥ VO 1 1
Rocade (Prés Decathlon) VO 2.5 35 Prudence !!
Foncalpre = VO 1.5 5  |Dir.St-Laurent-des-Vignes
St-Laurent-ds-Vignes = VO /D14 1.5 6.5
Marsalet = D14 0.5 7  |Dir.La Ferriére
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 7
La Ferriere ¢m= D15 8 15
Cuneges = D16 4 19
Monestier D16 4 23
Carref. D16/ 18 =» D18 2.5 25.5
Couture ¢= D4 2 27.5 [Dir. Margueron
Fondeficre D130E 1 28.5
Margueron D708 ¥ D235 3.5 32
Riocaud**(P) route réservée autocars 1 VO 3 35 |séparation petit parcours
Carref. VO /D141 & D141/D203| 0.5 35.5
Savignac-de-Duras D311 8.5 44
DURAS (présde...) D668 T D668 2 46 [(b) BPF 47 Dir.Miramont
Carref. D668 / D708 = D708 2 48 |Dir.Marmande
Carref. D708/ D211 ¢= D211 2 50 |Dir. Allemans-du-Dropt
Allemans-du-Dropt = (centre) = ¢m D668 8 58 |Dir. Miramont
Carref. D211 /D668  ¢m D668 1 59
La Croix-de-Moustier = D134 1 60
Moustier D134 0.5 60.5
La Sauvetat-du-Dropt % D25 3.5 64
Eymet = D18 5 69 [(a) Dir.Puyguilhem
Ste-Eulalie-d'Eymet D18 4.5 73.5
Puyguilem (pres de....) D18 4 77.5
Couture D18 6 83.5
St-Philippe-du-Seignal = = D14 8.5 92  [1ére a droite avant village
Carref. D14/ D4 ¢= D4 6 98
Gardonne D4 3 101
Bourg d'Abren = D32 3.5 104.5
Prigonrieux D32 4.5 109
BERGERAC 8 117
(a) Eymet, bastide Anglaise du XIlle Déniv. 870 Niv. 2+ Open Runner : 10166864
(b) Chiteau érigé au XIIeé et est transformé
au XIV¢é en une forteresse imprenable (P) _Petit parcours:
Déniv. 440 Niv. 2+ Open Runner : 10142786

Riocaud** = (P) (bourg) D235 3 35.5 |Dir. Ste-Foy-la-Grande
Carref. D141 /D235 = D235 0.5 36 |Dir. Les Léves-et-Thoumeyragues
Carref. D235/ D672 = D672 3.5 39.5
Les Léves-et-Thouméyragues 4= D235 1 40.5 |Dir.Eynesse
Carref. D130/ 130E7 & DI130E7 4 44.5 |Dir.Ste-Foy
Pineuilh D18 6 50.5 |(" ") zone commerciale
St-Philippe-du-Seignal D14 3 53.5
Carref. D14/ D4 ¢= D4 6 59.5
Gardonne D4 3 62.5 |Dir.La Force
Bourg d'Abren =» D32 3.5 66
Prigonrieux D32 4.5 70.5
BERGERAC 8 78.5

(" ") Par Pineuilh, les guignards, les graverons,

Maj Fev 2023 N°39 bis



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
E-S-O
BERGERAC N21 0 0
Carref. N21 /D19 N D19 3 3 Dir. St Nexans
Carref. D19/ D37 ¢m D37 1.5 4.5
Cours-de-Pile D37 3 7.5
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 7.5
St-Germain-et-Mons D37 4.5 12
Varennes D37 6 18
Couze-et-St-Front = 50m = D660 4 22
Lalinde (canal latéral) D703 3 25
Sauveboeuf D703 3.5 28.5
Pezuls** * (P) D703 10 38.5 |Séparation petit parcours
Pradelles D703 3 41.5
Le Bugue = D703 10 51.5 |Dir.Campagne
Carref. D703 /C7 &= C7 2.3 53.8 |Longer la voie ferrée
LES EYZIES-DE-TAYAC-SIREUIL D706 7.2 61 |BPF 24 Dir. Campagne
Campagne D706 6 67
Carref. D706 / D703 == D703 0.5 67.5 |Dir. Le Buisson, Limeuil
Le Coux et Bigaroque D51 9.5 77
Carref. D51/ D51E  ¢= D51E 6 83  |Dir.Le Buisson
Le-Buisson-de-Cadouin D25 1 84  |Dir. Cadouin
Cadouin D25 6 90 |(a)
Carref. D25 /D27 ¢= D27 3 93  |(b) Moliéres 2 km
St-Avit-Senieur D25 5 98 [(c) Dir. Beaumont-du-Périgord
Beaumont-du-Périgord D25 5 103 |[(@) Dir.Issigeac
Naussannes D25 4 107
Leydou D19 2 109 |Dir. Bergerac
Faux D19 6 115
St-Aubin-de-Lanquais D19 4 119
Carref. D19/ N21 & N21 10.8 129.8
BERGERAC 2.5 132.3
(a) Cloitre Open Runner : 13236966
(b) la plus petite bastide et les vestiges d'un chiteau fort du XIIIe siécle IGN N° 153/154 Déniv. 1220 m  Niv.3
(c ) Eglise Abbatiale romane
(d) Mi-chiteau mi-église posséde le plus beau portail du Périgord Open Runner : 11231499
(P) Petit parcours: Déniv. 500m  Niv. 3
Pezuls** = (P) D703/ D30 10 38.5 |Dir.Trémolat
Trémolat = D30E 5.5 44  |Dir. Le Cingle de Trémolat
Cingle de Trémolat C301 3 47
Millac * C301 3 50 [Dir. Mauzac
Mauzac VO 3 53
Lalinde (canal latéral) VO 6 59
Couze-et-St-Front 4= 200 m = VO 3.5 62.5
Pont de St-Capraise-de-Lalinde ¢= = D37 4.5 67
St-Agne  (pres de....) D37 1 68
Cours-de-Pile D37 8 76
Carref. D37/D19 = D19 3.5 79.5
Carref. D19 /N21 & N21 1.5 81
BERGERAC 2.5 83.5

Pour notre sécurité respectons le code de la route!!

N°40



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
N-O-E
BERGERAC D13 0 0
Peymilou D13 7 7
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 7
St-Géraud-des-Corps D33 19 26
St-Rémy D33 4 30
Carref. D708 & D33 0.5 30.5
St-Martin-de-Gurcon D33 7 37.5
Vlillefranche-de-Lonchat ¥ D32 4.7 42.2
St-Philippe-d'Aiguille D123 10 52.2
Castillon-la-Bataille (centre ville) D17 7.8 60 |(a)
Carref. D17/DI30E3 ¢= DI130E3 1 61
Flaujagues DI30E 7.5 68.5
Pessac-sur-Dordogne D16 4.8 73.3
Gensac = D18 1.7 75
Carref. D18 /672 ™ ¢= D672 11 86
Ste-Foy-la-Grande D18 6 92
St-Philippe-du-Seignal D14 2.5 94.5
La Ferriére D14 8.5 103
Marsalet ¢= D14 /VO 8 111 |Dir. St-Laurent-des-Vignes
St-Laurent-des-Vignes = VO 0.5 111.5 |Dir. Foncalpre
Foncalpre ¢= VO 1.5 113 [Dir. Le Conty
Rocade (Prés Decathlon) VO 1.2 114.2 |Dir. La Madeleine Prudence !!
La Madeleine ¥ VO 2.5 116.7 |Traversée de la Dordogne
BERGERAC 1.3 118

(a) Monument Talbot (fin guerre de 100 ans)

Déniv. 1135 m  Niv.3 +
Open Runner : 16035619

Respectez le Code de Ia Route!
Respectez les Autres Usagers!
Respectez I'Environnement!

Maj Fev 2023

N°41




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

(a) La ville au sept clochers

b A I 'Abbaye de Paunat aux dimensions majestueuses mérite un détours

Respectez le Code de 1a Route!
Respectez les Autres Usagers!

Maj 2023

Respectez I'Environnement!

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
E-N-O
BERGERAC N21 0 0
Carref. N21 /D19 & D19 3 3
Carref. D19/ D37 ¢m D37 1.5 4.5
Cours-de-Pile D37 3 7.5
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 7.5
Couze-et-St-Front D660 14.1 21.6
Bayac D660 4 25.6
Carref. D660 / D26 ¢m D26 4 29.6 |Dir. Belves
St-Avit-Riviére (prés....) D26 11.5 41.1
Bouillac D26 3.5 44.6
Carref. D26 / D53 = D53 5 49.6 |Dir. Belvés
Belvés D710 * V D53 4 53.6 |(a) Dir. Beynac
Fongauffier D53 2 55.6 |Dir.Cénac
Carref. D53 /D51 ¢m D51 3 58.6 |Dir.Siorac-en-Périgord
Siorac-en-Périgord 4= | km w D703 5 63.6 |Dir. Le Bugue
Coux-et-Bigaroque = D51 2.5 66.1 |On longe la Dordogne
Bigaroque D51 5.4 71.5 |Dir.Périgueux
Carref. D51 = 2km ¢= D51 2 73.5
Limeuil &= A D31 2 75.5 |(b) Dir. Trémolat
Carref. D31/D2 = A& D2 2.5 78  |Dir.Pradelles
Pradelles D703 4.8 82.8
Pézuls D703 4.3 87.1
Sauveboeuf D703 9.5 96.6
Lalinde (canal latéral) VO 4.1 100.7
Couze-et-St-Front ®=50m = VO 3.1 103.8
(le long du canal de Lalinde) VO 103.8
Pont de St-Capraise-de-Lalinde  ¢m w) D37 3.7 107.5
St-Agne (pres....) D37 2.9 110.4
Cours-de-Pile D37 8 118.4
Carref. D37/D19 = D19 2 120.4
Carref. D19 /N21 & N21 1.5 121.9
BERGERAC 3 124.9
Déniv. 660 m  Niv.2 Open runner 16108840

N°41A



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Maj 2023 N°41A



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
E-S-O
BERGERAC N21 0 0
Carref. N21/D19 N D19 3 3
Carref. D19/ D37 ¢m D37 1.5 4.5
Cours-de-Pile D37 3 7.5
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 7.5
Pont de St-Capraise-de-Lalinde  ¢= = VO 10.5 18
(le long du canal de Lalinde) VO 18
Couze-et-St-Front &= 50m = D660 4 22
Lalinde (canal latéral) D703 3 25
Sauveboeuf D703 4 29
Pézuls D703 10 39
Pradelles D2 3.5 42.5 |(a)
Carref. D2 /D31 ¢m D31 42.5
Limeuil = A D51 7 49.5 |Dir. Le Bugue
Carref. D51 = 2km T D51 2 51.5 [Dir. Coux-et-Bigaroque
Bigaroque D51 3 54.5 |On longe la Dordogne
Coux-et-Bigaroque = D703 5 59.5 |Dir. Siorac-en-Périgord
Siorac-en-Périgord = 1km = D51 2.5 62  |Dir.St-Laurent-la-Vallée
Carref. D51 /D53 = D53 5 67 |Dir. Belves
Fongauffier & D53 3 70
Belvés A D53 2 72 |(b) Dir.Monpazier
Carref. D53 /D26 =» D26 4 76  |Dir.Bouillac,
Bouillac D26 5 81
St-Avit-Rivicre D26 3.5 84.5
Carref. D26 / D660 = D660 11.5 96
Bayac D660 4 100
Couze-et-St-Front D37E1 4 104
Varennes D37 4 108
Cours-de-Pile D37 10.5 | 118.5
Carref. D37/D19 = D19 3 121.5
Carref. D19 /N21 & N21 1.5 123
BERGERAC 3 126

Déniv. 670 m  Niv.2 Open runner 16117330

(a) A 'Abbaye de Paunat aux dimensions majestueuses mérite un détours

(b) Laville au sept clochers

Respectez le Code de Ia Route!
Respectez les Autres Usagers!
Respectez I'Environnement!

Maj 2023 41A bis




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
E
BERGERAC N21 0 0
Carref. N21 /D19 N D19 3 3
S-Aubin-de-Lanquais D19 10.5 13.5
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 13.5
Faux D19 4 17.5
Leydou & D19/ D25 6 23.5
Beaumont-du-Périgord** =(P) D660 8 31.5 | (a) séparation petit parcours
Carref. D660 / D25 ¢m D25 0.5 32  |Dir.St-Avit-Sénieur
Carref. D25 /D26 = D26 3 35 |Dir. Bouillac
Carref. D26 / D26 = D26k 4.5 39.5 |Dir. Monpazier
Marsalés D26 7.5 47
Carref. D26E / D660 ¢= D660 1 48
MONPAZIER ¢= D53 1.5 49.5 |BPF 24
Belvés (alasortie) W D52 16 65.5 |(b)
Carref. D52 T D52 3 68.5 (partie vallonnée)
Urval ¢= C201 4.5 73  |Dir. Cadouin "
Carref. C201 / D25 ¢m D25 7 80
Cadouin D25 1.5 81.5 |
Carref. D25 /D27 & D27 3 84.5
Moliéres D8 2 86.5 |(d) Dir. Lalinde
Carref. D8 / D29 ¢m D29 8 94.5
Lalinde (Canal latéral) VO 1 95.5
Couze-et-St-Front = 200m = VO 3 98.5
Pont de St-Capraise-de-Lalinde ¢= = D37 4.5 103
St-Germain-et-Mons D37 5 108
Cours-de-Pile D37 5.5 113.5
Carref. D37 /D19 = D37 2.5 116
Carref. D19 /N21 & N21 1.5 117.5
BERGERAC 3 120.5

(a) L'Eglise du XIII¢é et XIVe¢ posséde le plus beau portail du Périgord

(b) Ville au sept clochers
(c) Abbaye du Xlle et son cloitre

(d)

La plus petite bastide et les vestiges d'un chateau fort du XIII¢ siécle

IGN N° 153  Déniv. 1040 Niv. 3
Open Runner : 12368745

Respectez le Code de Ia Route!
Respectez les Autres Usagers!
Respectez I'Environnement!

Maj 2023

Petit parcours: =

N°42




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
E
Beaumont-du-Périgord** = (P) D660 8 30 @)
Carref. D660 / D25 ¢= D25 0.5 30.5 |Dir.St-Avit-Sénieur
St-Avit-Sénieur VO 4.5 35 |partie vallonnée
Moliéres = C2 5 40 (d) Dir. lalinde
Carref. D8 / D29 ¢= D29 7.5 47.5
Lalinde (Canal latéral) VO 1.3 48.8
Couze-et-St-Front = 200m = VO 3.2 52
Varennes D37 3 55
St-Germain-et-Mons D37 7 62
Cours-de-Pile D37 4 66
Carref. D37 /D19 =» D37 42 70.2
Carref. DI9 /N21 & N21 1.5 71.7
BERGERAC 3 74.7

Maj 2023

IGN N°153  Déniv. 680 m
Open Runner : 9478847

Niv.3

Respectez le Code de Ia Route!
Respectez les Autres Usagers!
Respectez I'Environnement!

N°42




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
E
BERGERAC N21 0 0
Carref. N21 /D19 N D19 3 3
Carref. D19 /D37 ¢= D37 1.5 4.5
Cours-de-Pile D37 2.5 7
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 7
St-Germain-et-Mons D37 5.5 12.5
Pont de St-Capraise-de-Lalinde = = VO 5 17.5
Couze-et-St-Front = 200m = VO 4.5 22
Lalinde =  (pont) D8E4 3 25 |Dir.Sarlat
Carref. D29 / DS8E4 & D8E4 1 26  |Dir. Moliéres
Carref. DSE4/C3 & C3 2.5 28.5
Moliéres ** (P) =» Cl 5.5 34 |(@@) séparation petit parcours
Carref. C1 /D27 ¢= D27 0.5 34.5 |Dir. Cadouin
Carref. D27 /D25 & D25 2 36.5 (partie vallonnée)
Cadouin D25 2.5 39 |(c) Dir. Le Buisson "
Carref. D25/ C201 = C201 1.5 40.5 |Dir. Urval "
Urval =» D52 7 47.5 "
Carref. D52 T D52 4.5 52
Belves D53 3 55 |m)
MONPAZIER = D660 16 71 |BPF 24
Carref. D660 / D26 = D26k 1.5 72.5
Marsalés D26€ 1 73.5
Carref. D26g/ D26 ¢m D26 7.5 81
Carref. D26 / D25 ¢= D25 4.5 85.5
Carref. D25 / D660 = D660 3 88.5
Beaumont-du-Périgord = D660 0.5 89 |@)
Carref. D660 / D25 ¢= D25 0.5 89.5
Leydou & D19 7.5 97
Faux D19 6 103
St-Aubin-de-Lanquais D19 4 107
Carref. D19 /N21 & N21 10.5 | 117.5
BERGERAC 3 120.5

(a) L'Eglise du XIII¢ et XIVe posséde le plus beau portail du Périgord

(b) Ville au sept clochers IGN N°153  Déniv. 1030 Niv. 3
(c ) Abbaye du Xlle et son cloitre

(d) La plus petite bastide et les vestiges d'un chateau fort du XIII¢ siécle

Respectez le Code de Ia Route!
Respectez les Autres Usagers!
Respectez I'Environnement!

(P) Petit parcours: wmp

o .
Maj Dec 2019 petit parcours N 42 b|S



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
E
Molieres ** (P) = C204/C1| 5.5 34 |(d) Dir. Cadouin / St-Avit
Carref. C1 = = C205 C205 0.5 34.5
St-Avit-Sénieur = = D25 4.5 39
Beaumont-du-Périgord = D660 4.5 435 |(a)
Carref. D660 / D25 4= D25 1 44.5
Leydou & D19 6.5 51
Faux D19 6.5 57.5
St-Aubin-de-Lanquais D19 3.5 61
Carref. D19 /N21 & N21 10.5 71.5
BERGERAC 3 74.5

Maj Dec 2019 petit parcours

IGNN° 153  Déniv. 670 Niv.3
Open Runner : 10115411

Respectez le Code de Ia Route!
Respectez les Autres Usagers!
Respectez I'Environnement!

N°42 bis



Maj 2023

UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
E-N-S
BERGERAC N21 0 0
Carref. N21 /D19 N D19 3 3
Carref. D19/ D37 ¢m D37 1.5 4.5
Cours-de-Pile D37 2.5 7
Regroupement pour constit.de 2 groupes ou plus 7
St-Germain-et-Mons D37 5.5 12.5
Pont de St-Capraise-de-Lalinde ¢= = VO 5 17.5 |(le long du canal de Lalinde)
Couze-et-St-Front = 200m = VO 4.5 22
Lalinde (canal latéral) em ¢m D8 3 25  |Dir.Périgueux
Grand Castang  (prés de....) DS 9 34
Ste-Foy-de-Longas = D32 4 38
Ste-Alvere** D32 5 43 |Dir.Rouffignac
Carref. D32/D42 ® D32 6 49  |Séparation petit parcours
Carref. D710 T D32 3.5 52.5 |(Jacou Parc)
Carref. D47 = = D32 6 58.5
Rouffignac-St Cernin-de-Reilhac ¢= D6 8 66.5
Carref. D6 /D45 = D45 3 69.5 |Dir.Vergt
Carref. D45 /D47 = D47 5 74.5 |Dir.Périgueux
Carref. D710/ D45 &= D45 3 77.5
Lacropte D45 3 80.5
Vergt D21 10 90.5
Clermont-de-Beauregard (prés de..) D21 12 102.5
St-Georges-de-Monclard D21 3 105.5
Lamonzie-Montastruc D21 5 110.5
Carref. D21 ¢= D21 1 111.5 |Dir. St-Sauveur
Carref. D21 /D32 = D32 1.5 113
BERGERAC 9 122
Déniv. 860 m  Niv. 2+
IGN N° 47-48 ou 153
(P) Petit parcours: Déniv. 760 m
Open Runner : 13276453
Ste-Alvére** D32 5 43 |Dir.Rouffignac
Carref. D32 /D42 @aDir. Cendrieux D42 6 49  |Séparation petit parcours
Carref. D42 & (alt. 250 m) D42 1.5 50.5 |Dir. St-Amand-de-Vergt
Carref. D42 = D42 3 53.5 |Dir. St-Amand-de-Vergt
Carref. D42 /D8 = D8 6 59.5 |Dir. Lalinde
St-Michel-de-Villadeix DS 1 60.5 |Dir.Lalinde
Carref. D8/ VO =» VO 2 62.5 |Dir. St-Maurice
St-Maurice VO 3.5 66
Clermont-de-Beauregard  (prés de...) D21 4.5 70.5
St-Georges-de-Monclard D21 3 73.5
Lamonzie-Montastruc D21 5 78.5
Carref. D21 ¢= D21 1 79.5 |Dir. St-Sauveur
Carref. D21 /D32 = D32 1.5 81
tends | vant hanger irection No42A




UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

[BERGERAC | | 9 [ 90 |

Maj 2023 tends le br vant hanger irection No42A



UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
N-E-O
BERGERAC D32 0 0
Carref. D32 /D21 ¢= D21 9 9
Carref. D21 = D21 1.5 10.5 |Dir. Vergt
Lamonzie-Montastruc D21 1 11.5
Regroupement pour constit. de 2 groupes ou plus 11.5
St-Georges-de-Monclard D21 5 16.5
Clermont-de-Beauregard™®* (prés de....) D21 3 19.5 |Séparation petit parcours
Vergt = D45 12 31.5
Lacropte (prés de....) D45 10.5 42
Carref. D45 /D710 = D710 3 45 |Dir. Le Bugue
Carref. D47 /D45 ¢m D45 3.5 48.5 |Dir.Sarlat
Carref. D45 /D6 = D6 5.5 54  |Dir. Rouffignac
Rouffignac-St-Cernin-de-Reilhac D32 3 57
Carref. D47 ¢m = D32 8 65  |Dir. Ste-Alvére
Carref. D710 T D32 5.8 70.8 |(Jacou Parc)
Carref. D42 /D32 N D32 3.5 74.3 |Dir. Ste-Alvére
Ste-Alvére D32 6 80.3
Ste-Foix-de-Longas ¢= D8 5 85.3 |[Dir. Lalinde
Grand Castang  (prés de....) D8 4 89.3
Lalinde (Canal latéral) VO 9 98.3
Couze-ct-St-Front ®=200m = VO 3 101.3 |(le long du canal de Lalinde)
Pont de St-Capraise-de-Lalinde = = D37 4 105.3
St-Germain-et-Mons D37 4.7 110
Cours-de-Pile D37 5.5 115.5
Carref. D37/D19 = D19 2.5 118
Carref. D19 /D936 E1 L4 D936 El 1.5 119.5
BERGERAC 3 122.5
Déniv. 1100 m Niv.3
Open Runner : 12953998
(P) Petit parcours: Déniv. 750 m
Open Runner : 12953602
Clermont-de-Beauregard** = VO 3 19.5 |Séparation petit parcours dir. St Maurice
St-Maurice = ¢= VO 35 23 |Dir. St-Laurent-des-Batons
Carref. VO 4= (en face de St-Marcel-du-) VO 2 25  |Dir. Vergt, Périgueux
Carref. VO /D8 = D8 2 27  |Dir. St-Michel-de-Villadeix
St-Michel-de-Villadeix D8 2 29
Carref. D8 / D42 = D42 1 30 |Dir. Cendrieux
Carref. D2 T D42 8.5 38.5 |Dir. Rouffignac
Carref. D42 /D32 ¥ D32 3 41.5 |Dir. Ste-Alvére
Ste-Alvére D32 6 47.5 |Dir. Bergerac
Ste-Foix-de-Longas ¢= DS 5 52.5
Grand Castang  (prés de....) D8 3.5 56
Lalinde (Canal latéral) VO 9 65
Couze-et-St-Front =200 m = VO 3 68
Pont de St-Capraise-de-Lalinde = = D37 4.5 72.5
St-Germain-et-Mons D37 5 71.5
Cours-de-Pile D37 5.5 83
Carref. D37/D19 = D19 2.5 85.5
Carref. D19/D 936 E1l b4 D936 El 1.5 87
BERGERAC 3 920

Maj 2023

N°42A bis
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Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
(0)
BERGERAC D32 0 0
Le Fleix** D32 19.5 21  |Séparation petit parcours
Regroupement pour constit. de 2 groupes ou plus 21
St-Méard-de-Gurgon ¥ D32 7.6 28.6
Villefranche-de-Lonchat = = D32/D21 12 40.6 |Dir.St-Philippe-d'Aiguille
Carref. D32 /D21 & D21 5.6 46.2 |Dir. Monbadon
Monbadon D21 3.8 50
Carref. D21 /D17 =300m ¢m D17 2.5 52.5 |Dir.Lussac
Lussac D122 2.5 55 |Dir.Libourne
Montagne D122 3.8 58.8
ST- EMILION D245 52 64 |BPF 33
Carref. D122 /D245 ¢m D245 1.2 65.2 |Dir. St-Magne
St-Laurent-des-Combes D245 1.8 67
St-Etienne-de-Lisse D245 33 70.3
St-Magne-de-Castillon D130 34 73.7
Castillon-la-Bataille = = € D717 D130e 2.3 76  |Centre ville dir.Pujol
Traversée de la Dordogne 4= D130E3 0.5 76.5 |Dir.Flaujagues longer la Dordogne
Flaujagues D130 6.8 83.3 "
Pessac-sur-Dordogne D130 5.4 88.7 "
Eynesse D130 7 95.7
Pineuilh D18 8.3 104
St-Philippe-du-Seignal D14 1.5 105.5
La Ferricre D14 8.3 113.8
Marsalet ¢= D14 /VO 8.1 121.9 |Dir. St-Laurent-des-Vignes
St-Laurent-des-Vignes = VO 0.5 122.4 |Dir. Foncalpre
Foncalpre ¢= VO 1.4 123.8 |Dir. Le Conty
Rocade (Prés Decathlon) VO 1.3 125.1 |Dir. La Madeleine  Prudence !!
La Madeleine ¥ VO 2.5 127.6 |Traversée de la Dordogne
BERGERAC 1.4 129
Déniv.1000 m  Niv.2 Open runner 9476440
(a) Eglise au portail néo-gothique
(P) Petit parcours: Déniv. 510 m  Niv.2 Open runner 9476423
Km Km
Localité Route [ Partiel| Total Indication

Le Fleix** = D32 21 21 |Dir. St-Méard-de-Gurgon
Carref. D32/ D32E = A D32E 1 22 | Dir.Fougueyrolles
Fougueyrolles D32E 5 27
Vélines ¢m = D11 8 35 |(a) Centre ville, dir. Les Réaux
Carref. D936 ¥ (Les Réaux) D11 1 36
Pessac-Sur-Dordogne D130 4.5 40.5 |Traversée de la Dordogne
Eynesse D130 7.3 47.8
Pineuilh D18 7.2 55
St-Philippe-du-Seignal D14 2.8 57.8
La Ferricre D14 8.2 66
Marsalet ¢m D14 /VO 7.5 73.5 |Dir. St-Laurent-des-Vignes
St-Laurent-des-Vignes = VO 0.5 74  |Dir. Foncalpre
Foncalpre = VO 0.8 74.8 |Dir. Le Conty
Rocade (Prés Decathlon) VO 1.3 76.1 |Dir. La Madeleine ~ Prudence !!
La Madeleine ¥ VO 2.5 78.6 |Traversée de la Dordogne

o
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Km Km
Localité Route | Partiel| Total Indication
(0)
BERGERAC D936 0 0
La Madeleine T VO 1 1
Rocade (Prés Decathlon) VO 2.5 3.5 Prudence !!
Foncalpre = VO 1 4.5 |Dir.St-Laurent-des-Vignes
St-Laurent-ds-Vignes = VO /D14 1.5 6
Marsalet = D14 0.5 6.5 |Dir.La Ferriére
Regroupement pour constit. de 2 groupes ou plus 6.5
La Ferriére D14 8 14.5
St-Philippe-du-Seignal D18 8.5 23
Pineuilh ¢m """ D130 3 26
Eynesse D130 8 34  [Dir.Pessac-sur-Dordogne
Pessac-sur-Dordogne** (P) ¢m D130 7.5 41.5 |séparation petit parcours
Flaujagues D130 5.5 47  |Longer La Dordogne
Traversée de la Dordogne ™ D130 8 55 |Dir.Castillon-la-Bataille
Castillon-la-Bataille = ¢= D130 0.5 55.5 |Centre ville (Dir. St-Magne-de-Castillon)
St-Magne-de-Castillon D245 1.5 57
St-Etienne-de-Lisse D245 3.5 60.5
St-Laurent-des-Combes D245 4.5 65
Carref. D245 /D122 = D122 1.5 66.5
St-EMILION D122 1.5 68 |BPF 33
Montagne D122 4.5 72.5
Lussac D17 4 76.5
Carref. D17 /D21 = 300m = D21 2.5 79  |Dir.Monbadon
Monbadon ¢= ¢m D21 3 82  |Dir.Villefranche-De-Lonchat
Carref. D21 & D21/D32 | 2.5 84.5
Villefranche-de-Lonchat D32 7.5 92
St-Méard-de-Gurgon D32 11 103
Le Fleix D32 6.5 109.5
BERGERAC 19.5 129

Déniv.1000 m Niv.2 Open runner 16053985
(a) Eglise au portail néo-gothique, l'entrée prinipale donne sur la chapelle de la Vierge

(P) Petit parcours:

Déniv.510 m Niv.2 Open runner 16053812

Km Km
Localité Route | Partiel | Total Indication
(0]
Pessac-sur-Dordogne =» & D11 7 40 [Dir. St-Seurin-de-Prats
St-Seurin-de-Prats D11 1.5 41.5
Carref. D936 T D11 3.8 45.3
Vélines D32k2 1 46.3 |(a) Dir.St-Méard-de-Gurgon
Carref. D11/ D32E2 = D32E2 0.5 46.8
Fougueyrolles D32E2 6.2 53
Carref. D32E / D32 D32 5.3 58.3
Le Fleix D32 1.3 59.6
BERGERAC 20.7 80.3

(" ") Par Pineuilh, les guignards, les graverons,

° .
Maj 2023 Respectez le Code de l1a Route!! N 43 b|S
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UNION CYCLOTOURISTE BERGERACOISE

A Km Km
Localité Route | Partiel| Total Observations
S-O-N-E
BERGERAC D933 0 0 |Dir. Marmande
A Carref. D933 /D17 = D17 8 8
Pomport D17 5 13
Regroupement pour constit. de 2 groupes ou plus 13
Sigoulés D17 3.5 16.5
Puyguilem (présde...) = D18 5.5 22 |(a)
Ste-Eulalie-d'Eymet D18 4 26
Eymet w D25 5.5 31.5 |[(b)
La Sauvetat-du-Dropt D134 5.5 37
Moustier D668 4 41
Auriac-sur-Dropt D668 5.5 46.5 "
DURAS (prés) 1T D668 5 51.5 |(c) DURAS + 3 km (BPF 47)
Carref. D668 / D134 & D134 0.5 52 |Dir. Landerrouat (partie vallonnée)
Carref. D134 /D237 = A D237/D15E| 0.5 52.5 |[Dir. !
Pellegrue D16 11.7 64.2
Gensac = =) D18 7.8 72
Ste-Radegonde D15 5.5 717.5
Castillon-la-Bataille (centre ville) D17/ D123| 8.5 86 |Dir. Bergerac
Villefranche-de-Lonchapt D9 18 104
Monpon-Ménestérol D6089 11.5 | 115.5 |Dir. Périgueux
St-Martial-d'Artenset = D13 4.5 120
Carref. D20 T D13 12.8 | 132.8
Bourdeau D13 2 134.8
Montarel D13 3 137.8
Peymilou D13 8.6 146.4
BERGERAC 7 153.4
(a) Remparts Déniv.1500 m Niv.2 Open runner 16081735
(b) Bastide Anglaise Michelin N° 329
(c ) Chateau
I te | t t les feux!!

N°43 A
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B Km Km
Localité Route | Partiel | Total Observations
N-O-S-E

BERGERAC D709 0 0  |Dir. Mussidan
Carref. D709 /D13 = D13 2 2
Peymilou D13 5 7
Montarel D13 8.5 15.5
Bourdeau D13 9 24.5
Carref. D20 T D13 2 26.5
St-Martial-d'Artenset - D6089 7.3 33.8 [Dir. Monpon
Monpon-Ménestérol = D9 4 37.8 |Dir.Libourne
Villefranche-de-Lonchapt DI123/D17| 11.5 49.3
Castillon-la-Bataille (centre ville) D17/D15| 179 67.2
Ste-Radegonde D18 8.6 75.8
Gensac D18 5.5 81.3
Pellegrue DI5/DISE| 7.9 89.2
Carref. D237 /D134 = D134 12 101.2
Carref. D134 /D668 % D668 1.5 102.7
DURAS (prés) T D668 102.7 |(a) DURAS + 3 km (BPF 47)
Auriac-sur-Dropt D668 5 107.7
Moustier D134 4.5 112.2
La Sauvetat-du-Dropt D25 3.7 115.9
Eymet D933 6 121.9 |(b) Dir. Bergerac
Carref. D933 /D25 = D25 1.5 123.4 |Dir. Issigeac
Plaisance D25 149 | 1383
Issigeac D21 4.8 143.1
St-Aubin-de-Lanquais D19 8.1 151.2
Carref. D19 /N21 & N21 10.2 | 1614
BERGERAC 3 164.4

Possibilité de couper a Eymet, retour par Ste-Eulalie, Puyguiléem, Pomport= moins 11 km mais + vallonné!

(a) Chateau
(b) Bastide Anglaise

Edition 2023

Etre vu c'est important!!

Déniv.1200 m Niv.2 Open runner 16169574

Michelin N° 329

N°43A bis
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Km Km
Localité Route | Partiel [ Total Indication
BERGERAC D709 0 0 [Dir.Mussidan
La Boule D709 9 9
Carref. D709 /D15 = D15 2.5 11.5
Laveyssicre D15 2 13.5
St-Jean-d'Eyraud VO 1.5 15
Eglise-Neuve-d'Issac = = VO 3.5 18.5
Bourgnac D38 5 23.5
Mussidan D709 3.5 27
St-Front-de-Pradoux ~ ¢m D3 2 29
La-Croix-Blanche D38 0.5 29.5
St-Michel-de-Double D38 7 36.5
Echourgnac D38 7.5 44
Le Fayot (pres) D38 5 49
St-Aulaye D17 9 58
Bonnes D17 5 63
Aubeterre-sur-Dronne (Charente) D2 4 67 |BPF 16
Chalais D731 12 79 |(b) Dir.Barbezieux
Carref. D731 /D20 *= D20 0.2 79.2
Carref. D20/ D136 = D136 0.1 79.3 |Longeant La Tude
Médillac D78 5 84.3
Carref. D136/ D78 = D78 1.5 85.8
Vrignaud D78 2.2 88 [traversé de voie ferré
Les Herveux % D78 3.3 91.3
La Brunette D78 2.2 93.5
Carref. D78 / D674 D674 1.3 94.8
La-Roche-Chalais D730 1 95.8 |Dir. Montpon
Lespic D730 5.5 101.3
Eygurande-et-Gardedeuil D730 9.3 110.6
Carref. D730/ D708 D708 7.4 118
Montpon-Ménestérol Carf, D708/D6089 | D6089 0.6 118.6 |a gauche Dir Mussidan
St-Martial-d'Artenset = D13 4.2 122.8
Mazellas D13 2.2 125
Carref. D13/D33 W D13 6.6 131.6 |Dir.Bergerac
Carref. D13/D20 ™ D13 4.5 136.1
Peymilou D13 13.4 | 149.5
Rond Point D13/ D709 D34 4 153.5
BERGERAC Jules Ferry 3.5 157
Eglise monolithe (IV, V ou VI éme siécle) Déniv. 1580 m  Niv. 3
Chateau Open Runner : 12954726
tends le bras avant hanger irection N 044
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Km Km
Localité Route | Partiel | Total Indication
S-O-E
BERGERAC D933 0 0  |Dir. Marmande
Carref. D933 /D17 = D17 8 8
Pomport D17 6 14
Sigoules DISE/VO| 4.5 18.5
Ste-Innocence VO 3.5 22
Fonroque = Dir Eymet D933 3 25 |a)
Carre. D933 /VO &= V¥ VO 0.5 25.5 | Sortie village dir. Jean Blanc
Carref. VO / D25 - D25 2.3 27.8 [Dir. Eymet
Carref. D25/D933  ¢= D933 1.2 29
Eymet D25 2 31 |
La Sauvetat-du-Drop D134 5 36
Carref. D134 / D668 ¢= D668 4 40
Allemans-du-Dropt = D211 1.3 41.3 |Dir. Monteton
St Martin D211 4.5 45.8
Carref. D708 ¥ D211 3.8 49.6
Carref. D211/D124 ¢= D124 3.1 527 |DURAS + 3 km (BPF 47)
Taillecavat = D124 2.9 55.6 |Partie vallonnée
Le Gaucher & D234 2.6 58.2 " Dir. Monségur
Carref. D234/ D668 ¢= D668 2.5 60.7 "
Monségur = D668/ D16E2| 2 62.7 |Dir.Pellegrue
Ste-Ferme D16 53 68 |(c)
Carref. D16/ D127 ¢= D127 0.7 68.7
Cazaugitat D127 4.9 73.6 |Partie vallonnée
Cleyrac ™ D672 = D127 3.8 77.4 "
Blasimon D17 4.6 82 |@)
Moulin de la Barthe D17 1.3 83.3 |Partie vallonnée
Carref. DI7/D126 = D126 3.7 87  |Dir. St-Antoine-du-Queyret
St-Antoine-du-Queyret D126 53 92.3
Carref. D126 /D15 = D15 2.4 94.7 |Dir. Pellegrue
Listrac-de-Duréze (pres) D15 1 95.7 |[Rester a gauche de la riviére (D15E1)
Carref. D15/ DI128E6 = D128E6 0.6 96.3 |Aupont = Dir. Coubeyrac, Pessac-sur-D.
Coubeyrac (pres) DI128E6 2 98.3
Pessac-sur-Dordogne D130 5 103.3
Eynesse DI30E 7 110.3
Pineuilh D18 7 117.3 ("™
St-Philippe-du-Seignal D14 2.8 120.1
La Ferriere D14 8.4 128.5
Marsalet ¢m D14 /VO 8 136.5 |Dir. St-Laurent-des-Vignes
St-Laurent-des-Vignes = VO 0.5 137 |Dir. Foncalpre
Foncalpre ¢= VO 1.5 138.5 |Dir. Le Conty
Rocade (Prés Decathlon) VO 1.3 139.8 |Dir. La Madeleine ~ Prudence !!
La Madeleine T VO 2.6 142.4 |Traversée de la Dordogne
BERGERAC 1.4 143.8

(" ") Par Pineuilh, les guignards, les graverons,
(a) Fonroque ; fontaine dans la roche
(b) Bastide Anglaise

